
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15.11.2016 №   42                                                                                                 с. Новообинка 
 
 
     О внесении изменений в 
Постановление  Администрации 
сельсовета от 25.12.2015 № 37 
«Об осуществлении    бюджетных 
полномочий Администрации  
Новообинского сельсовета       
Петропавловского       района  
Алтайского края 
                                        
 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
решения о бюджете сельсовета на 2016 год  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Добавить в приложении № 1 к постановлению от 25.12.2015 № 37 следующий 
код дохода бюджетной классификации: 

 

 
 
 
       303 202 02216 10 0000 151 

Субсидии бюджетам поселений на 
осуществление дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего 
пользования, а так же капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных 
домов населенных пунктов 

 
 
 

Глава сельсовета                     А.Г. Поданев 
 


